
Městský (i
afe

opravní potífílít Opava

DOŠLO DNE: 27. 12. 2019, Dodatek č. 7
/ nájemní smlouvy číslo: R152 /2011tísnil ^ ZL

Či. I. Smluvní strany

Městský dopravní podnik Opava, a.s.,
Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava
Ing. Vladimír Schreier, předseda představenstva
64610250
CZ64610250
1841501349/0800
Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl B, č. vložky 1234
553 759 050
obchod@mdpo.cz

(dále také „pronajimatel")
ALMA PNEU s.r.o.
Malostranská 586, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Radek Indrák, jednatel
25392344
CZ25392344
Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl C, č. vložky 18121
724 947 971
horak@almapneu.cz

(dále jen „nájemce")

CS 4. "recsmět dodatku č. /

Smluvní strany se dohodly na prodlouženi lhůty pronájmu od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2019. Po této době 
reklama na zadních sklech vozidel ev. č. 75, 78, 94,144 a 145 nebude provozována, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

Smluvní cena za období 1,1G. 2018 do 30.9. 2019 činí 45 000 Kč. K této cené bude účtována příslušná 
sazba DPH.

ČI. IH. Ostatní a závěrečná ujednání k dodatku č. 7

1. Dodatek smlouvy vzniká dohodou smluvních stran o celém jeho rozsahu.
2. Účinnost tohoto dodatku č. 7 smlouvy je nejdříve zveřejněním v Registru smluv na portále veřejné 

správy. Nájemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Městský dopravní podnik Opava, a.s. 
je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu 
k informacím (dále také jen „zákon") a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen 
tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je 
povinen Městský dopravní podnik Opava, a.s. zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 $b., občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo 
sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odsí. 2, občanského zákoníku. Podpisem tohoto dodatku c. 7 
smlouvy bere nájemce na vědomí, že smlouva bude MDPO, a.s. zveřejněna v Registru smluv na 
portále veřejné správy dle zákona č. 340./2015 5b

3. Dodatek smlouvy je nedílnou součástí původní nájemní smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednáni z nájemní smlouvy R/52/2011 se nemění.

Pronajímatel

Zastoupení
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Registrace - soud 
Telefon 
E-mail

Nájemce

Oprávněn k jednání
IČ
DIČ
Registrace - soud
Telefon
E-maii

mailto:obchod@mdpo.cz
mailto:horak@almapneu.cz


5. Dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
nájemce i pronajímatel.

V Senově u Nového Jičína dne V Opavě dne

EU 3,0
536

ho Jičína
Z25392344 
16 70'i 840

Radek Indrák
společnost ALMA PNEU s.r.o.

Ing. Vladimir Schreier
společnost Městský dopravní podnik Opava, a.s.


